
「予想問題集㊳」のお詫びと交換のお願い。 

 

平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

弊社刊行『予想問題集㊳』におきまして、 

印刷会社の製造過程でページ抜けの乱丁が、まれにあることが判明いたしました。 

お手元に当該書籍がございましたら、誠にお手数ではございますが、 

下記連絡先までご連絡していただきますようお願い申し上げます。 

後日、訂正した書籍をお送りさせていただきます。 

 

お客様ならびに関係各位には大変ご迷惑をおかけしまして、誠に申し訳ございません。 

深くお詫び申し上げます。 

今後このような事のないよう、努めてまいります。 

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

2023 年７月 2８日 

 

〒780-0822 高知市はりまや町３－９－５ 

土佐塾出版 

TEL：088-883-6513 

FAX：088-883-2066 

ご連絡の際には、お客様のご住所、お名前、電話番号の明記をお願いいたします。 

 

 


